
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 «СКАЗКА»  

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 
 

 

 

П Р И К А З  
 

От 15.01.2021                                                                                № 13 - ОД 

ст-ца  Брюховецкая 

 

 

 

Об утверждении Положения о совете родителей  

МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (ч. 4, ст. 26), на основании Устава 

учреждения, утвержденного постановлением администрации 

муниципального образования Брюховецкий район от 22.06.2015 № 763 

(пункт 5.10.), в целях учета мнения родителей  (законных представителей) 

обучающихся и     педагогических работников по вопросам управления 

Учреждением и при принятии учреждением локальных    нормативных актов, 

затрагивающих их права и законные интересы, согласно протоколам   

родительских собраний всех возрастных групп п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение о совете родителей (приложение).   

2. Организовать работу совета родителей в соответствие с Положением 

о совете родителей. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением 

детским садом комбинированного вида № 7 

«Сказка» ст. Брюховецкой муниципального 

образования Брюховецкий район                                                  О.Н. Самарская 

 


		2021-02-16T16:54:47+0300
	ст. Брюховецкая
	МБДОУ ДСКВ № 7 "СКАЗКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




